舟山蓉浦学院文件

舟职教研函〔2021〕23 号

舟山蓉浦学院关于召开全市中等职业技术学校
学前教育、财会专业教研组长会议的函

各中等职业技术学校：

根据本学期全市职教教研工作安排，定于 9 月中旬召开全

市中等职业技术学校学前教育、财会专业教研组长会议。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间：

学前教育专业 9 月 16 日下午 3:00

财会专业 9 月 17 日下午 3:00

二、会议地点

舟山蓉浦学院办公楼二楼会议室。

三、会议内容

（一）各校交流，上学期工作总结、本学期主要工作；

（二）商议专业技能测试考试实施方案、技术文件；

（三）本学期工作布置。

四、参会对象

学前教育、财会专业教研组长。

五、其他事项

（一）请各位参会教师安排好工作，准时参会，路途注意

交通安全。

（二）参加活动的教师差旅费回原单位报销。

舟山蓉浦学院

2021 年 9 月 6 日

抄送：舟山市教育局高教与职成教处

舟山蓉浦学院办公室 2021年 9月 6日印发